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”Trafiksäkerhet är en viktig fråga för oss, våra kunder och det övriga samhället. Vi bedriver ett systematiskt
trafiksäkerhetsarbete som löpande utvärderas och förbättras. Alla som kör någon typ av fordon i tjänsten ska
följa gällande trafikregler samt företagets interna regler och fungerar alltid som representanter för vårt
varumärke."

Förare
Fordon tillhörande Kyl- och Frysexpressen ska framföras på ett sådant sätt att medtrafikanter och omgivning får
förtroende för både förare och fordon. Trafiksäkerhetsmässigt ska våra förare kännetecknas av proffessionalism och
 kunnande i förarkåren.

Körsätt
Medarbetare ska köra på ett hänsynsfullt sätt så att varken medarbetaren själv eller andra människor utsätts för onödiga
faror eller risker. Körningen ska bidra till att våra egna och de nationella målen avseende minskat antal olycksfall,
miljöpåverkan och hälsa uppfylls. Detta innebär bland annat att alla anställda ska använda bilbälte, hålla avstånd till
framförvarande fordon, respektera och följa hastighetsbestämmelserna, planera sin körning med hänsyn till väglag och
trafiksituation.

Det är viktigt att beakta samspelet mellan fordonet och oskyddade trafikanter såsom fotgängare, cyklister och barn. Vid
övergångsställen ska förare som framför fordon uppträda på ett sådant sätt att oskyddade trafikanter ges företräde för
överpassering. Detta medför att de och övriga trafikanter känner sig trygga i närheten av företagets fordon. 

All körning ska utföras utan påverkan av alkohol, droger, läkemedel och trötthet. Alkolås skall användas och finns
tillgängliga på varje arbetsplats. Vid användande av mobiltelefon ska ”handsfree” nyttjas. Om medarbetaren framför
tunga fordon ska alltid gällande lagar och förordningar, t.ex. kör- och vilotider, följas. En uttröttad förare kan vara lika
farlig ur trafiksäkerhetssynpunkt som en alkohol- eller drogpåverkad förare. Om någon känner sig trött i samband med
körning är det av vikt att man åtgärdar tröttheten på ett lämpligt sätt. 

Alla som framför fordon i tjänsten ansvarar för att fordonet är i trafiksäkert skick samt ansvarar för säkring av lasten enligt
gällande anvisningar.

Chefer ska säkerställa att trafiksäkerhetsfrågor diskuteras med berörda medarbetare löpande vid behov samt på
arbetsplatsträffar och vid utvecklingssamtal.

Särskilt om truckförare
Samtliga truckförare ska följa och tillämpa gällande lokala regler för framförande av truck på terminal eller annan plats.
Föraren ska framföra trucken i en, för omständigheterna vid det aktuella tillfället, anpassad hastighet. Det är viktigt att
beakta samspelet mellan trucken och oskyddade medarbetare och truckförare ska därför respektera andras behov och
trygghet och arbeta lugnt i närhet av andra för allas säkerhet. 
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